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Nordsjö ligger i Heby kommun. Nordsjön, norra delen av Vansjön, kantas av 

sommarstugor och även en hel del permanentbostäder. Naturen runt Nordsjö är 

fantastisk, och djurlivet är rikt. Skogarna är fulla av flyttblock och sten från 

istiden som är överväxta med mossa, vilket ger skogen karaktär. 

Nordsjö samfällighetsförening arbetar för att bibehålla en fin miljö för 

avkoppling, sol, bad, fiske och friluftsliv. 

Denna information syftar till att vi alla ska verka för att sköta och ta vara på 

vårt område samt hantera våra resurser på bästa sätt. 

Var med och arbeta i våra föreningar när du har möjlighet så blir det 

mindre arbete för var och en. 

 

Föreningens stadgar 
Föreningens stadgar finns på föreningens hemsida under fliken ”Om föreningen”. 

 

Hemsida 

Information om vår förening finns på vår hemsida: Nordsjö samfällighetsförening 

 

Lämna gärna förslag på vad hemsidan ska innehålla till den ansvarige för 

hemsidan. 

 

Facebook 

Vår förening finns på Facebook: Nordsjö Samfällighetsförening 

 

  

https://nordsjo-samfallighet.webnode.se/
https://www.facebook.com/groups/1093586194362207
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Föreningens ledning 
Årsmötet, som hålls under maj månad, är föreningens högsta beslutande 

organ. Kallelse mejlas eller postas till samtliga fastighetsägare. 

Årsmötet fastställer årsavgiften som 2025 är 2000 kronor. 

Årsmötet väljer en styrelse som sköter föreningen fram till nästa årsmöte. 

Styrelsen sammanträder normalt 2–3 gånger/år. 

Årsmötet väljer även revisorer och en valberedning. 

 

För gemensamhetsanläggningar utses ansvariga för vattenförsörjning, 

utrustning i sjöboden och hemsidan. 

 

Vi har inga externa resurser för föreningsledning, så var med och arbeta i 

styrelse eller på andra sätt i föreningen. Om många hjälps åt behöver det inte 

bli så betungande för var och en. 

 

Ägarbyte 
Vid försäljning av fastighet inom föreningen skall detta meddelas styrelsen. 

Meddela tidpunkt för ägarbyte samt nya ägarens/ ägarnas namn, hemadress, 

mejladress och telefon-/ mobilnummer. 

 

Städdagar 
Två gånger per år har vi gemensamma städdagar inom föreningen. 

Städning sker sista lördagen i april och första lördagen i oktober. 

Vi samlas, normalt kl 10.00, nere vid sjöboden som ligger i anslutning till 

badet för att dela ut arbetsuppgifter längs respektive väg, vid badet och på 

allmänningar. 

Lämna gärna förslag på uppgifter till styrelsen i god tid före respektive städdag. 

 

Förtäring under städdagarna anordnas av de som har ansvaret för 

sommarunderhållet vid badplatsen. 

Inköpslista finns på föreningens hemsida under fliken ”Om föreningen”. 

 

Föreningens vägar 
Föreningens har fem grusvägar: Bendebovägen, Sågbacksvägen, Loberget, 

Alins täppa och Frigges väg. 

Underhåll av dessa vägar bekostar vi själva och vi utför en del arbete på 

vägarna främst under städdagarna. 
Vi har hjälp med plogning vintertid och även sladdning av vägarna ibland. På 
höststädningen sätter vi upp vägkäppar, som tas ner på vårstädningen. 
Anslagstavlor finns uppsatta vid infart till varje väg. Där sätts bland annat upp 
meddelande om städdagar och andra meddelanden. 
 

Tänk på att det är många barn utmed vägarna så lätta på gaspedalen vilket 

också medför mindre damm sommartid och mindre slitage på vägarna. 
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Föreningens allmänningar 
Mellan Bendebovägen och Sågbacksvägen ligger vår största allmänning. 

Förutom badet finns ett antal mindre allmänningar utefter de olika vägarna. 

 

Eldning vid badet 
Ris som läggs på eldningsplatsen vid badet ska eldas upp omgående. Om 

eldning inte går att utföra på grund av eldningsförbud, hård blåst eller torrt i 

naturen lägg då inte upp riset på eldningsplatsen. De som lägger upp ris på 

platsen är också ansvariga för uppeldning och tillsyn av platsen. Inget annat än 

ris får eldas på platsen allt övrigt skräp får var och en transportera till 

återbruket. 

 

Badplats 
Föreningen har en fin badplats ner vid sjön. 

Ordningsregler finns uppsatta vid badet. 

 

Underhåll av bryggorna sker normalt i samband med städdagarna. 

Gräsklippning och renhållning av bryggor utförs av föreningens medlemmar 

sommartid (från vårstädningen till höststädningen) enligt ett rullande schema 

där varje väg har ansvaret ett år i taget. 

I anslutning till badet har föreningen en sjöbod där gräsklippare och 

utrustning som används vid städdagarna förvaras. 

Två nycklar till sjöboden delas ut vid vårstädningen till medlemmar som bor 

på den väg som har ansvaret för sommarunderhållet. Nycklarna tas sedan in 

i anslutning till städdagen på hösten. 

 

Båtplats 
Medlemmar som önskar bryggbåtplats tilldelas i möjligaste mån sådan. 

Lista på föredelning av båtplatser finns på föreningens hemsida under fliken 

”Om föreningen”. 

Om det finns intressenter till båtplats och någon ej utnyttjat sin båtplats under 

två på varandra följande somrar avlägsnas den senare ur registret. 

Båtarnas aktrar skall förtöjas med boj. 
 

Föreningen äger en båttrailer som kan användas vid sjösättning och vid 

upptagning av båtarna. 

Vid upptagning av båt inför vinter, avlägsna allt (fjäder, kättingar mm) som 

sitter fast i bryggan och kan ligga ner i vattnet. Risk finns att bryggorna dras 

sönder vid isbildning. 

 

Med fördel tas båtarna hem till egen tomt för vinterförvaring. Vid förvaring 

på uppläggningsplatsen vid sjöboden ska båtarna hålla rena och ligga på 

bockar. 
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Föreningens vatten 
Föreningen har en egen djupborrad brunn belägen mellan Bendebovägen och 

Sågbacksvägen, Infart till pumphuset från Bendebovägen. 

Föreningens medlemmar är garanterade sommarvatten men normalt fungerar 

det även vintertid. 
Några av föreningens medlemmar är utsedda att övervaka driften av 
anläggningen. 
 
Vattenprover tas varje år för analys. Analysresultat anslås på pumphuset. 
Vi har ett gott dricksvatten som innehåller relativt små mängder radon varför vi 

har installerat en radonavskiljare i bassängen. Vattnet innehåller även förhöjda 

mängder av fluor och natriumklorid. 

 

Det är inte tillåtet att slösa på vattnet genom spridare, fylla spabad, 

med mera. Tänk på att vi är många som skall dela på vattnet. 

Om vattennivån trots allt blir låg i bassängen finns det en "saftblandare" på 

taket av pumphuset som aktiveras. Vid sådana tillfällen är det ännu 

viktigare att vara sparsam med vattnet. 

Den som ser ”saftblandaren” på pumphuset kontakter de ansvariga för 

vattenförsörjningen Kontaktuppgifter finns på hemsida under fliken 

”Kontakta oss”. 

 

Glöm inte stänga av ert vatten då ni lämnar stugorna. Extra viktigt är det under 

vintertid, frysrisk. 
Ni som inte har egen avstängningsventil måste montera en sådan. Föreningens 
ventiler, finns i anslutning till tomtgräns, är endast avsedda för de 
vattenansvariga. 
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Sjöföreningen 
Sjösystemet består av två sjöar, Vansjön och Nordsjön sammanbundna av 

ett sund, Trångsund. Sjöarna är typiska skogssjöar. 

Största djupet är ca 2 meter. I och med detta och andra orsaker så är 

växtligheten stor i sjöarna. Framförallt finns det näckrosor och vass. 

För att komma tillrätta med växternas utbredning i sjöarna har sjöföreningen 

med bidrag från Heby kommun investerat i en vassröjningsbåt. Boende runt 

sjöarna sköter röjningen av vass och näckrosor. 

 
Bli medlem och var med och stöd sjöföreningen! Sjöarna är det bästa vi har. 

Sjöföreningens hemsida: Vansjö Nordsjö Vattenvårdsförening 

 

Fiskevårdsföreningen 
Fiskevårdsföreningen är en del av Sjöföreningen. 

Fiske i sjöarna är tillåtet med handredskap. Fiske med nät och kräftfiske är 

förbjudet. 

I medlemskapet i Sjöföreningen ingår fiskekort. 
Fiskekort krävs för övriga personer över 16 år. 
Fiskekort dag 20kr, vecka 40kr, år 100kr. (2025) 
Fiskekort säljs 2025 av: 

• Glenn Bäckström, Nordsjövägen 138, 070-680 82 71 

• Eva Larsson, By 163, 073-053 27 31 

• Hillevi Bohlin, Vansjö 155, 070-524 30 28 

• Sölve Sahlström, Boviken 7, 073-713 66 92 

För mer information se Sjöföreningens hemsida. 

 

Vägföreningen 
Den asfalterade vägen mellan Vansjö och Huddungevägen som är 8 km lång 

drivs av en vägförening. Avgift för underhåll tas ut årsvis av samtliga 

boende längs vägen. Vägföreningen har som andra föreningar en styrelse och 

årsmöten för föreningens medlemmar. 

 

Sophantering, Återbruket 
Den kommunala sophanteringen sköts av Heby kommun. 

Soptömning och komposttömning sker varannan fredag. 

I Heby samhälle finns en sophanteringsanläggning för grovsopor, Återbruket. 

Återbruket Heby - Vafabmiljö 

Där finns även en container för att skänka saker till Hela människan, secondhand. 

https://vansjonordsjo.se/
https://vafabmiljo.se/aterbruket/heby/

